
ARRET
MINUTE

B
U

S

Transformateur

Route

des

V
e
rg

e
rs

L
i
m

i
t
e
 
b
o
r
n
é
e

C
a
b
i
n
e
t
 
O

U
D

O
T

 
-
 
D

o
s
s
i
e
r
 
:
 
1
5
.
1
2
.
4
7
3
8
 
-
 
D

é
c
e
m

b
r
e
 
2
0
1
5

E 1097

E 1100

E 969 E 972

E 1211

E 1213

E 1212

E 1210

E 1215

E 1214

E 1209

E 1208

E 1216

E 527

E 1217

E 526

E 597

E 1144

E 469

E 1159

E 1156

E 1153

E 1150

E 1147

E 1099

E 1163

E 1163

E 491

E 545

E 546

Sous goudron

Dalle Béton

Dalle Béton

chenil

Zone Boisée

Zone Boisée

Zone Boisée

1

2

5

6

7

8

910

12

13

14
15

16

17

18

19

20
21

22

2324

25

29

30

31

32

33

34 35 36 37 38 39 40 41

42
4344

45 46 47 48

49 50 51 52 53

(de 5 à 8 logements intermédiaires)
Macrolot 1

26

27

28

11

43

(24 logements sociaux en collectif R+2)
Macrolot 2

1

8

10

9

13

14

16

20

21

22

23

24

25

26

28

29

30

31

35

36

37
38

39

40

41

17

19

11

12

ARRET DE BUS 

A DEPLACER

Trottoir 
exis

tant

Trottoir 

existant

Janvier

2024

Légende

Partie traitée en revêtement stabilisé
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Itinéraire de cheminement doux


